
Pachet materiale electrice -O

I.D.: 51057496

Data publicarii	26.10.20	Coduri CPV	31681410-0 31680000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 339,92 RON - 339,92 RON

Descriere: 1. Cablu CYYF 4x4mm² 3x8.823=26.47; 2. Cablu CYYF 4x1,5mm² 3x3.87=11.61; 3. Stecher 1x5.88=5.88; 4. Conector capat 6mm 25x0.67=16.75; 5. Doza PT 190x140 1x28.57=28.57; 6. Banda izolatie 1x4.96=4.96; 7. Cablu MYYM 4x2,5mm² 3x5.63=16.90; 8. Cablu MCCG 3x2,5mm² 3x5.97=17.91; 9. Pini D6mm² 8x0.252=2.02; 10. Pini D6mm² 8x0.21=1.68; 11. Lampa semnalizare LED 230V 1x38.65=38.65; 12. Baterii alc.R6 8x3.36=26.90; 13. Intr. aut. CLS4-C6/3 2x65.55=131.10; 14. Canal cablu 16x16 2x1.94=3.88; 15. Canal cablu 16x16 adez. 2x3.10=6.20; 16. Dibli+h.surub 6x40mm 4x0.11=0.44.
